БЛАНК ОМГПУ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания кафедры (наименование кафедры)

от число, месяц, год                                                                 №…

	Председатель  –

	Секретарь         –

	Присутствовали (штатные сотрудники):

Повестка дня:

О представлении кандидата/доктора педагогических наук, доцента
ФИО к ученому званию доцента/профессора.
СЛУШАЛИ:

1. Отчет должность, ФИО соискателя о проделанной работе в должности доцента ИЛИ профессора  за период с … по ….. в связи с представлением к ученому званию доцента ИЛИ профессора.

2. П.П. Петрову, заведующего кафедрой, доктора педагогических наук, профессора о представлении ФИО полностью к ученому званию профессора по научной специальности 5.8.2 Теория и методика обучения и воспитания (по областям и уровням образования).
Поступило предложение рекомендовать ФИО соискателя к представлению к ученому званию доцента ИЛИ профессора.

Результаты голосования:

«за» ( … человек;

«против» ( … либо нет;

«воздержались» ( .. человек либо нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Отчет о работе должность, ФИО соискателя утвердить.

2. Ходатайствовать перед ученым советом Омского государственного педагогического университета о представлении ФИО соискателя  к ученому званию доцента/профессора по научной специальности 5.8.2 Теория и методика обучения и воспитания (по областям и уровням образования).

	Председатель
	____________________
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
	____________________
(инициалы, фамилия)